АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2023 № 5050

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 22.02.2023 № 849

В  связи  с  проводимыми  организационными  мероприятиями

в администрации и организациях города Владимира постановляю:

1. Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  администрации

города  Владимира  от  22.02.2023  № 849  «Об  утверждении  состава  комиссии

по  предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению

пожарной  безопасности  администрации  города  Владимира  и  признании

утратившими  силу  некоторых  постановлений  администрации  города

Владимира»:

1.1. Слова  «Анакин  Ф.А.  -  ведущий  специалист ГО  МКУ  «ВУГЗ»,

секретарь комиссии» заменить словами «Анакин Ф.А. - начальник отделения

документационного обеспечения МКУ «ВУГЗ», секретарь комиссии».

1.2.  Вывести  из  состава  комиссии  Аручиди  А.Д.,  Васильева  А.С.,

Карпиловича А.А., Кутонова А.В., Леонтьева А.А., Погорелова С.В.

1.3. Ввести в состав комиссиии:

-  Гареву О.С. - начальника управления экономики, инвестиций, развития

предпринимательства,  потребительского  рынка  и  туризма  администрации

города Владимира;

-  Ефремова  И.О.  -  и.о.  начальника  управления  по  связям

с общественностью и СМИ администрации города Владимира;

-  Жукова  А.В.  -  и.о.  начальника  отдела  надзорной  деятельности

и  профилактической  работы  по  городу  Владимиру  и  Суздальскому  району

2

управления  надзорной  деятельности  и  профилактической  работы  Главного

управления МЧС России по Владимирской области (по согласованию);

-  Леонтьева С.П.  -  директора филиала АО «Газпром газораспределение

Владимир» в г.Владимире (по согласованию);

-  Суровцева  А.В.  -  начальника  управления  по  экономической

безопасности и борьбе с коррупцией администрации города Владимира;

-  Халева  В.А.  -  главного  инженера  филиала  «Владимирский»  ПАО

«Т Плюс» (по согласованию).

2. Обнародовать данное  постановление  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города Д.В. Наумов